N° Concursante

1

oONOUhA~WN

O

11
12
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
a4
45
46

Esc. Mca. Competicio
Esc. Mca. Competicié
P.A.S.Q.

Esc. C. de Manacor
Esc. Mca. Competicid
Esc. Mca. Competicid
Esc. C. de Manacor
P.A.S.Q.

P.A.S.Q.

Esc. Mca. Competicid
Esc. Mca. Competicio
Esc. Costa Nord

Esc. Mca. Competicid
Esc. Mca. Competicié
Esc. Costa Nord

Esc. Bunyola
P.A.S.Q.

P.A.S.Q.

Esc. Mca. Competicid
Esc. Mca. Competicid
Esc. Mca. Competicio
A.C.L.F.

Esc. Mca. Competicio
P.A.S.Q.

P.A.S.Q.

A.C.L.F.

Esc. Mca. Competicid
P.A.S.Q.

Esc. Mca. Competicid
Esc. Bunyola

Esc. Mca. Competicid
P.A.S.Q.

Esc. Mca. Competicid
Esc. Mca. Competicid
P.A.S.Q.

P.A.S.Q.

M.C.S.R.P.

P.A.S.Q.

Esc. Mca. Competicié
Esc. Mca. Competicid
Esc. Mca. Competicid
Esc. Mca. Competicié
Esc. Mca. Competicid
Esc. Mca. Competicid
Esc. Mca. Competicio

Piloto

A. David Garcia
Alberto Frau
Raul Moreno
Joan Vidal
Jaume Comas
José Martorell
Jordi Santandreu
José Campaner
Sebastia Galmés
Oscar Fernandez
Bartolomé Arbona
Miguel A. Covas
Antonio Novo
Lluc Valls

Miquel Marquet
Miquel Julia
Jaume A. Aguild
Toni Piza

Julidn Gémez Sr.
Tolo Cladera
Borja Agudo
Alvaro Rodriguez
Jaime Hidalgo
Joan Gibert
Nuria Pons
Andrea Romero
Enrique Vivas
Ivan Colom
Joan Rosselld
Manolo Fernandez
Biel Ginart
Javier Ferrer
Alberto Caracuel
Plamen Minchev
Antonio L. Torres
Francisco J. Martin
David Novo
Joaquin Aguilar
Adrian Lupiafiez
Xavier Llompart
Pedro Roig

Juan Serra
Juanjo Roman
Josep Tugores
Francesc X. Lopez

LISTA DE INSCRITOS

Copiloto

Rudy Hensen
Esteve Valls
Jaime Riera
Francisco Rodriguez
Jandro Barrios
José A. Sans
Javier Benitez
Maria A. Rotger
Miquel Perelld
José J, Galvez
Juan A. Grimalt
Juan J. Torres
Marga Terrasa
Juan Valls

Jorge Lopez
Pau Pons
Bartolomé Vivas
Teresa Piza
Julian Gomez Jr.
Jaime Uribe
Judith Seoane
José Ruiz

Joan Bibiloni
Lluc Feliu
Bartomeu Florit
Mario Collado
Antoni Torres
Carlos Luna
Victor Alcover
Sergio Gaya
Joan Ensenyat
José Vte. Torres
Guillem Diaz
Javier Diez
Allibert Fabrice
Aaron Vaquer
Roberto Marin
Antonio Alvarez
Ainoha Quintana
Andreu Palou
Tomeu Mas
Josep X. Serra
Javier Cuartero
Jonathan Mongeot
Bernat Cabot

129 RALLY VALL DE SANT PERE

Vehiculos

Porsche 911 GT3
Mini Rallye R56
Peugeot 208 R2
Peugeot 208 Rally4
Skoda Fabia R5
Citroen Saxo VTS
Renault Clio 16v
Skoda Fabia N5
Renault Clio Williams
Renault Clio Sport
Citroen Saxo VTS
Peugeot 207RT3
Citroen Saxo VTS
Renault 5 GT Turbo
Peugeot 205 Rallye
Renault Clio Williams
BMW M3 E30
Renault Clio Sport
BMW 320 E30

BMW 320 E30
Mitsubishi L. Evo 7
Renault Clio Sport
Honda Civic Eg6
Ford Fiesta ST Line
Skoda Fabia R2
Renault Clio Sport
Peugeot 205 GTI
Peugeot 205 GTI
Seat Le6n 1,8 T
Renault Clio 3
Renault Clio Williams
Citroen Saxo VTS
Citroen AX GT
Citroen Saxo VTS
Toyota Celica ST
Fiat Punto 1,8
Peugeot 205 GTI
Citroen AX SPORT
Renault Clio Sport
Citroen Saxo VTS
Seat Marbella Proto
Seat Ibiza GTI 16v.
Citroen Saxo VTS
Citroen Saxo VTS
Opel Adam S

REGULARIDAD SPORT

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Esc. Mca. Competicié
Esc. Es Taller Classic
Esc. Mitja Illa

Esc. Es Taller Classic
Esc. Es Taller Classic
Esc. C. de Manacor
Esc. Mca. Competicio
M.C.S.R.P.

Esc. Es Taller Classic
Esc. Mca. Competicié
Esc. Mca. Competicid

Federico Rodriguez
Guillermo Bauza
Pedro Valls

Jaime Carbonell
Joan Verger Lladé
Francesc Manresa
Biel Alemany
David Montero
Joan Verger Plaza
Joan B. Vidal
Lorenzo Salom

-
Palma a 06/09/202

La presente lista de inscritos del Rally Vall de
Sant Pere queda aprobada a efectgs

Josep M. Cifre - Director Deportivo FAIB

Biel Riera

David Godoy
Juana Ma. Font
Enrique Carbonell
Toni Barceld
Miquel Binimelis
Juan C. Coria
Virginia Montero
Bernat Company
Juan G. Vidal
Biel Gual

Ford Sierra Cosworth
BMW 323

WV Corrado 16 v.
VW Golf GTI

BMW 2002 TII
Renault Alpine A-110
Opel Corsa GSI
Renault GT Turbo
VW Golf GTI
Peugeot 205 GTX
Triumph TR7

Gr. Ct.
GT 1
N2 2
R2 3
Rally4 3
R5 8
A 3
H4 8
N5 1
H4 8
F2000 9
A 3
R3T 2
A 3
FX 10
F2000 9
H4 8
H3 7
N 4
F2000 9
FX 10
YT 8
N 4
F2000 9
R1 4
R2 3
N 4
F2000 9
F2000 9
FX 10
A 3
H3 13
A 3
F2000 9
A 3
FX 10
N 4
F2000 9
F2000 9
N 4
F2000 9
FX 10
H4 8
F2000 9
F2000 9
N3 4
REG SP
REG SP
REG SP
REG SP
REG SP
REG SP
REG SP
REG SP
REG SP
REG
REG



